от «

МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

» jcc/fad 2016г. г.Чита №

Об установлении
квалификационной категории.

В соответствии с п. 3 ст.49 Федерального закона «Об образовании
Российской Федерации» от 29.12.2012 № 273-ФЗ, п.1 ст.2 Закой
Забайкальского края от 11.07.2013 № 858-ЗЗК «Об отдельных вопросах
сфере образования», на основании решения комиссии по аттестацй
педагогических работников государственных и муниципальны:
образовательных организаций сферы культуры Забайкальского края от 27
января 2016 года

п р и к а з ы в а ю :

установить высшую квалификационную категорию сроком на 5 лет с
27 января 2016г.:

1. Глоткиной Валентине Константиновне, преподавателю ГПОУ
«Забайкальское краевое училище культуры»;

2. Баклановой Ирине Николаевне, преподавателю ГПОУ
«Забайкальское краевое училище культуры»;

3. Черных Ольге Александровне, преподавателю ГПОУ
«Забайкальское краевое училище культуры»;

4. Акимовой Валентине Александровне, преподавателю ГПОУ
«Забайкальское краевое училище культуры»; j

5. Гантимуровой Марине Анатольевне, преподавателю МБУ Д|0
«Детская школа искусств № 3» г. Читы;

6. Свиридовой Оксане Михайловне, концертмейстеру МБУ ДО
«Детская школа искусств № 3» г. Читы;

7. Дмитриевой Ольге Владимировйе, преподавателю МБУ ДО «Детская
школа искусств № 7» г. Читы;

1 Лустановить первую квалификационную категорию сроком на 5 лет с 27
января 2016г.:

1. Понамарёвой Светлане Владимировне, преподавателю МБУ ДО
«Детская школа искусств» пгт. Кокуй;

2. Понамаревой Маргарите Юрьевне, преподавателю МБУ ДО
«Детская школа искусств № 3» г. Читы;

3. Понамаревой Маргарите Юрьевне, концертмейстеру МБУ Др
«Детская школа искусств № 3» г. Читы;

4. Баяновой Светлане Евгеньевне, преподавателю ГПОУ
«Забайкальское краевое училище культуры»;

5. Селиной Наталье Анатольевне, преподавателю МБУ ДО «Детская
школа искусств» пгт. Кокуй.

Основание: протокол
2016г.

Министр культуры

заседания аттестационной комиссии от 27 января

 ̂ В.К.Колосрв

i/v1

Гордеева Виктория Викторовна 35-34-50